REPUBLIKA E SHQIPERHISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

PROJEKT- VENDIM

NR. DATE /11/2025

PEER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE TE KESHILLIT TE
BASHKISE KOLONJE PER VITIN 2026

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Per veteqeverisjen vendore" neni 54, pika a dhe germa dh si
dhe nenit 115 t& Rregullores s& Keshillit t& Bashkisé Kolonjé me propozim té
késhilltareve Komisionit te Ekonomise Financave,Buxhetit dhe TatimTaksave,
Sekretarit te Keshillit, Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e dates 27/11.2025

VENDOSI:

1. Te miratoje planin e shpenzimeve per zhvillimin e aktiviteteve te
parashikuara per Keshillin e Bashkise Kolonje per vitin 2026 bashkangjitur.

2. Kjo tabele behet pjese e buxhetit te bashkise Kolonje si shpenzime per
Keshillim e Bashkise.

3. Per zbatimin e ketij vendimi Keshilli i Bashkise, Drejtoria e finances dhe
Administrata e Bashkisé.
4.Plani i shpenzimeve i nenshtrohet ndryshimeve te herepashereshme dhe perditesohet

nga kryetari dhe Sckretari i Keshillit.
5. Ky vendim hyn ne fuqi né mbéshtetje té ligjit 139/2015.

KRYETARI
Erion Isai
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